КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.08.2020                                   с. Идринское                                  № 21- 210

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 10-103 «Об утверждении Положения о размерах оплаты труда муниципальных служащих Идринского сельсовета»

             В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета,  Идринский  сельский Совет депутатов   РЕШИЛ :
1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 10-103 «Об утверждении Положения о размерах оплаты труда муниципальных служащих Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- в подпункте 2 пункта 3.2 статьи 3 слова «федеральным и»- исключить;
- в таблице пункта 3.3 статьи 3 Приложения 1 строку по высшим должностям муниципальной службы- исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Идринского сельсовета.
3.Решение вступает в силу с 01 сентября 2020 года, и подлежит  официальному   опубликованию.

 Председатель Совета депутатов                                                 Е.П.Вергун

Глава   сельсовета                                                                         Г.В.Худеева